АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИОЗЕРНОГО СЕЛЬСОВЕТА

УСТЬ-КАЛМАНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

12.04.2019                                                                                               № 6

п. Приозерный
О создании на территории администрации Приозерного сельсовета
Усть-Калманского района Алтайского края, штаба оповещения
и пункта сбора муниципального образования

     В соответствии с постановлением «СЗ» Администрации Усть-Калманского района от 10.01.2019 № 4–1 дсп с целью своевременного и полного оповещения и постановки мобилизационных людских и транспортных ресурсов на территории Приозерного сельсовета

       ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Создать на базе администрации Приозерного сельсовета ШО и ПСМО (штаб оповещения и пункта сбора муниципального образования) в составе:

1. Начальник ШО и ПСМО – Клисаков Константин Николаевич – глава администрации сельсовета;
2. Начальник штаба оповещения – Ширяева Елена Николаевна – секретарь администрации сельсовета;

3. Водитель – Костяев Александр Александрович – водитель администрации сельсовета (совместно с автомобилем УАЗ 31519, гос. № О 114 КС 22);

4. Посыльный – Болотова Наталья Андреевна – почтальон ОСП Алейский почтамт УФПС Алтайского края- филиала ФГУП «Почта России»;

5. Посыльный – Неверова Наталья Александровна – уборщица администрации сельсовета;

6. Посыльный – Деревнин Василий Николаевич – пенсионер.
7. Представитель МО МВД России «Усть-Калманский».

2.Постановление принимается ежегодно, по состоянию на 31.01. текущего года, изменения в штат ШО и ПСМО вносить по мере необходимости, после предварительного согласования с военным комиссаром (Усть-Калманского и Чарышского районов Алтайского края).

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава администрации сельсовета                                                К.Н. Клисаков
Согласовано: военный комиссар (Усть-Калманского

и Чарышского районов Алтайского края)                                 А.М. Гусев